

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران خبر داد: افزایش پوشش بیمه ای ناباروری



مدیرعامل سازمان بیمه سلامت کشور ایران گفت: بیمه سلامت پوشش بیمه ای در خصوص ناباروری را در این مراکز افزایش داده است.

دکتر محمدمهدی ناصحی، با اشاره به اینکه بیمه سلامت پوشش بیمه ای در خصوص ناباروری را در این مراکز افزایش داده است گفت: این خدمات توسط بیمه ها پرداخت می شود و در این راستا به محض شناسایی، مادر باردار تا پایان بارداری و سپس نوزاد متولد شده نیز تا پنج سال تحت پوشش بیمه قرار می گیرند.

وی تصریح کرد: این اقدامات با توجه به جمعیت سالمندی مورد توجه قرار گرفته است و باید در نهضت همه جانبه توجه به جمعیت، کشور با جمعیتی پویا، جوان و رو به رشد مواجه باشد چراکه رشد منفی جمعیت برای کشور آسیب زا است و در این میان وزارت بهداشت، درمان و آموزش و پزشکی و بیمه ها به تنهایی نمی توانند این کار را انجام دهند.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، به موضوع پزشکی خانواده و نظام ارجاع نیز اشاره و اظهار داشت: این امر موضوعی جدی در کشور است و باید انجام گیرد و هر منابعی که در کشور داشته باشیم نمی توانیم بدون هدف هزینه کنیم و به همین خاطر وجود یک پزشک در کنار جمعیت لازم است. ناصحی با اشاره به اینکه برنامه مهم پزشک خانواده در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تسهیل شده تا خدمات پزشکی و بهداشتی به مردم ارائه شود گفت: بسیاری تصور می کنند هدف این برنامه ایجاد محدودیت است، در صورتی که نظام ارجاع و پزشک خانواده امکانات پزشکی را به خانواده ها می برد، تا دسترسی به خدمات و همچنین کیفیت آن را افزایش دهد.

وی با بیان اینکه برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع مترقی بوده و سایر کشورهای دنیا نیز با این اقدام به سمت تضمین سلامت جامعه حرکت کرده اند، افزود: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی متولی پرونده الکترونیک سلامت است و خوشبختانه گام اول آن یعنی نسخه نویسی الکترونیک شروع شده و تاکنون نتیجه خوبی به دنبال داشته است.

مدیرعامل بیمه سلامت ایران در ادامه با اشاره به اینکه استان زنجان در اجرای نسخه نویسی الکترونیکی گام های بسیار خوبی را برداشته است، گفت: امروزه با ایجاد زیرساخت های الکترونیکی، فراگیر بودن اینترنت در کشور و زیرساخت های الکترونیکی در حوزه سلامت، امکان نسخه نویسی در کشور فراهم شده است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر همه روستاییان تحت پوشش بیمه سلامت هستند تاکید کرد: خدمات خوبی به این گروه از بیمه شدگان عزیز ارائه می شود و مشکلی در این خصوص وجود ندارد.

دستیار ویژه وزیر بهداشت تاکید کرد؛ توسعه همکاری‌های کشورهای عضو گروه پنج برای حل مشکلات حوزه سلامت

ساماندهی مجدد نظام سلامت کشورهای گروه پنج بسیار ضرورت دارد و نقش سفارتخانه کشورهای مذکور برای پیگیری و اجرایی کردن برنامه‌ها بسیار مهم است.

دکتر جعفر حسین، نماینده سازمان جهانی بهداشت در تهران نیز گفت: بیماری کووید ۱۹ به ما نشان داد که بدون همکاری کشورها، نمی‌توانیم این بیمار را مهار کنیم. منطقه ما منطقه ای پر خطر و با بحران‌های زیاد است، بنابراین همبستگی بین کشورها باید بسیار زیاد باشد. مقامات ارشد کشورها باید سلامت را یکی از مهمترین تعهدات سیاسی خود در نظر بگیرند.

در ادامه این جلسه نمایندگان سفارت خانه‌های عراق، پاکستان و افغانستان ضمن بیان اهمیت و ضرورت همکاری‌های گروه پنج، آمادگی سفارتخانه‌های خود را برای هرگونه هماهنگی و پیگیری برنامه‌های گروه پنج اعلام کردند. مسئولان میز سیاسی کشورهای عراق، پاکستان و افغانستان وزارت امور خارجه نیز بر توسعه همکاری‌ها بر حل چالش‌های موجود در کشورهای مذکور تاکید کردند.

گفتنی است گروه پنج با امضای تفاهم‌نامه همکاری میان کشورهای ایران، افغانستان، پاکستان، عراق و سازمان جهانی بهداشت در سال ۱۳۸۴ (۲۰۰۵ - قاهره) در زمینه همکاری‌های مشترک بهداشتی تشکیل و دبیرخانه آن در اداره کل همکاری‌های بین الملل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ایران تعیین شد.



دستیار ویژه وزیر بهداشت و مدیرکل همکاری‌های بین الملل بر همکاری‌های کشورهای عضو گروه پنج برای حل مشکلات حوزه سلامت در این کشورها تاکید کرد.

دکتر محمدحسین نیکنام در آستانه برگزاری نشست وزرا و مسئولان بهداشتی کشورهای عضو گروه پنج که ۱۵ تا ۱۶ شهریورماه در تهران برگزار خواهد شد، در جلسه با نمایندگان سفرای کشورهای پاکستان، عراق، افغانستان، نماینده سازمان جهانی بهداشت در ایران و مسئولان میز سیاسی کشورهای عراق، پاکستان و افغانستان وزارت امور خارجه، ضمن توضیح درباره تاریخچه همکاری‌های کشورهای گروه پنج، گفت: مشکلات بهداشتی کم و بیش در این کشورها وجود دارد. بنابراین همکاری‌ها برای کنترل بیماری‌های اصلی واکسین نظیر فلج اطفال، سل، مالاریا، تدوین برنامه‌های ویژه برای سلامت زائران، ارائه کمک در مدیریت بحران‌ها و تقویت و

توزیع واکسن‌های تولید داخل آنفلوآنزا از امروز

وی افزود: امسال تامین ۲.۵ میلیون دُز واکسن آنفلوآنزا پیش‌بینی شده که حدود یک میلیون دُز آن از محل واکسن‌های تولید داخلی و مابقی از طریق واردات تامین شده است.

معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه بهترین زمان تزریق واکسن آنفلوآنزا اواسط شهریور و اوایل مهرماه است، عنوان کرد: بخشی از واکسن‌های تامین شده در اختیار معاونت بهداشتی و بخشی دیگر به منظور دسترسی عمومی در داروخانه‌های سراسر کشور توزیع و بالزوم ثبت در سامانه تیتک عرضه خواهد شد.



معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو از توزیع واکسن‌های آنفلوآنزا چهارطرفیتی تولید داخل از امروز (شنبه ۱۲ شهریور) خبر داد.

دکتر بهرام دارایی در با اشاره به تامین به موقع واکسن تولید داخل آنفلوآنزا، اظهار داشت: این واکسن از سال گذشته در

کشور تولید و در دسترس عموم قرار گرفته است. این واکسن توسط جوانان دانشمند داروسازی و با فناوری کاملاً بومی و دانش بنیان به تولید انبوه رسیده و افتخار بزرگی برای کشور است.

با حضور معاون پرستاری وزارت بهداشت انجام شد افتتاح بخش پیوند سلول‌های بنیادی خونساز بیمارستان الزهرا اصفهان

جراحی منتخب و واحد آموزش و پیگیری بیمار بازدید کرد و ضمن گفتگو با پرستاران و کادر درمانی و پاسخگویی به سوالات آنها، با اهدای شاخه گل، پیام قدردانی وزیر بهداشت را به پرستاران ابلاغ کرد.

همچنین در این بازدید دکتر رستگاری مدیر پرستاری دانشگاه

علوم پزشکی اصفهان، دکتر بهرامی رییس دانشکده پرستاری و مامایی، اعضای هیئت مدیره نظام پرستاری اصفهان و مدیران بیمارستان الزهرا(س) دکتر عبادی را همراهی کردند.



بخش پیوند سلول‌های بنیادی خونساز مرکز آموزشی درمانی الزهرا(س) اصفهان با حضور معاون پرستاری وزارت بهداشت افتتاح شد.

دکتر عباس عبادی، معاون پرستاری وزارت بهداشت که برای شرکت در دهمین جشنواره مسابقات فرهنگی و ورزشی پرستاری به اصفهان سفر کرده

است، ضمن بازدید از مرکز آموزشی درمانی الزهرا(س)، بخش پیوند سلول‌های بنیادی خونساز این بیمارستان را افتتاح کرد. وی در این بازدید از بخش‌های اورژانس، ICU، CCU،

برگزاری ششمین کنگره بین‌المللی سرطان به صورت حضوری و مجازی

درمانی (جراحی، رادیوتراپی، ایمونوتراپی، کموتراپی) و درمان‌های تسکینی (روانی اجتماعی، اقتصادی، معنویت درمانی، پرستاری سرطان، تغذیه) اشاره کرد.

گروه‌های هدف این کنگره بین‌المللی شامل رشته‌های بهداشت، پرستاری، پزشکی عمومی، تغذیه، توانبخشی جراحی عمومی، علوم آزمایشگاهی، پزشکان داخلی، مامایی و مهندسی پزشکی هستند.

این کنگره بین‌المللی توسط مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با همکاری اساتید دانشگاهی داخل و خارج از کشور برگزار می‌شود و از امتیاز بازآموزی برخوردار است.

از مهمترین محورهای مورد بحث در این کنگره می‌توان به مباحثی نظیر اپیدمیولوژی، ریسک فاکتورها، اتیولوژی، پیشگیری و غربالگری، بیولوژی مولکولی و ژنتیک، مکانیسم‌های متاستاز سرطان، مدیریت متاستاز سرطان، تشخیص سریع، تکنیک‌های پیشرفته

برگزاری هفدهمین کنگره ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی بیوشیمی و بیولوژی مولکولی

آزمایشگاه و آموزش بیوشیمی و بیوشیمی بالینی توسط متخصصین داخلی و دانشمندانی از کشورهای کانادا، آمریکا، استرالیا، ایتالیا، و ترکیه ارائه شد.

همچنین ۶۵۰ مقاله توسط اساتید و دانشجویان بیوشیمی به کنگره ارسال شد که از این بین ۴۰ مقاله به صورت سخنرانی ۲۰۰ مقاله به صورت سخنرانی کوتاه و مابقی به صورت پوستر در کنگره ارائه شد. با توجه به برنامه‌های علمی، این کنگره دارای ۲۰ امتیاز بازآموزی برای متخصصین رشته‌های مختلف علوم آزمایشگاهی و ۱۴ امتیاز بازآموزی برای متخصصین بالینی و پزشکان عمومی بود.

هفدهمین کنگره ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی بیوشیمی و بیولوژی مولکولی از تاریخ یک الی ۴ شهریورماه ۱۴۰۱ توسط دانشگاه علوم پزشکی تهران و انجمن بیوشیمی ایران برگزار شد. در این کنگره بیش از ۱۰۰۰ نفر از متخصصین بیوشیمی، رشته‌های مختلف علوم آزمایشگاه متخصصین آسیب شناسی، پزشکان عمومی و متخصصین داخلی شرکت داشتند.

۱۲ برنامه علمی در ارتباط با آزمایش‌های بیماری دیابت، بیماری‌های کلیوی، بیماری‌های دستگاه گوارش، بیماری‌های متابولیک و سرطان، تکنولوژی‌های نوین در حوزه بیوشیمی و

وزیر بهداشت خبر داد؛

اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان به تکمیل بیمارستان شهید مفتاح ورامین

دکتر عین اللهی ادامه داد: رفع نابرابری‌های درمانی در جنوب شهر و استان تهران از برنامه‌های دولت مردمی آیت الله ریسی است. امروز صبح از پروژه ساخت بیمارستان ۴۰۰



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت و بهره برداری از بیمارستان شهید مفتاح ورامین خبر داد.

تختخوابی اسلامشهر بازدید داشتم که پیشرفت ساخت آن از بیمارستان مفتاح ورامین بیشتر است.

وزیر بهداشت ادامه داد: در بازدید از این پروژه نیز به پیمانکاران اعلام شد بازدیدهای میدانی ما ادامه خواهد داشت و امیدواریم در بازدید بعدی با افزایش شیفتهای کاری و افزایش تعداد کارگران توسط پیمانکاران، شاهد تسریع چشمگیر در روند ساخت بیمارستان شهید مفتاح ورامین باشیم.

دکتر عین اللهی بیان داشت: از فاز اول پروژه بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی اسلامشهر تا ۲۲ بهمن امسال و از فاز دوم آن تا سال آینده بهره برداری می‌شود و کار ساخت بیمارستان شهید مفتاح ورامین نیز تا سال آینده باید پایان یابد.

در ادامه این بازدید وزیر بهداشت از بخش‌های سی سی یو و اورژانس بیمارستان قدیم شهید مفتاح بازدید کرد و با کادر درمان و بیماران به گفتگو پرداخت.

دکتر بهرام عین اللهی در

حاشیه بازدید از پروژه بیمارستانی ۲۰۰ تختخوابی شهید مفتاح ورامین، گفت: کار ساخت این بیمارستان از سال ۹۸ آغاز شده و پیشرفت چندانی نداشته اما از ابتدای فروردین امسال روند ساخت و ساز تسریع شده است.

وی افزود: در این بازدید از پیمانکار خواستیم با توجه به اختصاص بودجه ۳۰۰ میلیاردی به این پروژه، شاهد تسریع بیشتر در روند ساخت و ساز و پیشرفت چشمگیر در کار باشیم.

وزیر بهداشت با قدردانی از تاریخ درخشان ورامین در سالهای قبل و بعد از انقلاب اسلامی، اظهار داشت: مردم ورامین در پیروزی انقلاب نقشی بارز و برجسته داشتند، ولی متأسفانه ورامین منطقه‌ای محروم از نظر امکانات سلامت است و فقط یک بیمارستان ۱۵ خرداد تامین اجتماعی و یک بیمارستان قدیمی در کنار آن دارد و پروژه ساخت بیمارستان شهید مفتاح که در دست اقدام است، می‌تواند دسترسی مردم ورامین به امکانات درمانی را بهبود بخشد.

(ICBMB 2022)



ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی تهران جناب آقای دکتر قناعتی و ریاست آزمایشگاه مرجع سلامت جناب آقای دکتر ناصری در افتتاحیه کنگره حضور داشتند که ضمن ایراد سخنرانی در تقدیر و گرامیداشت سه نفر از اساتید پیشکسوت بیوشیمی کشور، دکتر مصطفی قلی بیگدلی، دکتر ابراهیم جوادی و دکتر محمد حسن خادم انصاری شرکت کردند.

در مراسم اختتامیه از سه نفر از محققین جوان بیوشیمی، چهار نفر از ارائه‌های سخنرانی‌های کوتاه، مدرسین کارگاه‌ها و تیم اجرایی تقدیر شد.

بازدید وزیر بهداشت از بیمارستان در حال ساخت شریف آباد پاکدشت



بیمارستان قدیمی زعیم پاکدشت که سال ۱۳۴۷ ساخته شده، در حال ساخت است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از پروژه بیمارستان در حال ساخت شریف آباد (زعیم) پاکدشت بازدید کرد. دکتر بهرام عین اللهی در حاشیه این بازدید گفت: متأسفانه این پروژه بیمارستانی طی ۱۴ سال گذشته فقط ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که امیدواریم بتوانیم با حمایت‌هایی که انجام خواهد شد تا دو سال آینده ساخت آن را به اتمام برسانیم. وی افزود: به دلیل همجواری بیمارستان قدیمی زعیم پاکدشت با جاده تهران، مشهد بیمارستان ترومایی زیادی به این بیمارستان مراجعه می‌کنند که با تکمیل این پروژه بار مراجعات به بیمارستان زعیم کاهش خواهد یافت.

گفتنی است پروژه بیمارستان ۱۲۹ تختخوابی شریف آباد در جوار



فرم اشتراک ماهنامه **نسخه‌زیرا** شماره ۱۴۰۱

نام و نام خانوادگی: رشته/تخصص: کد ملی:
 نام محل کار: مسئولیت:
 نشانی:
 کدپستی: تلفن: فاکس:
 موبایل: ایمیل:

♦ تکمیل تمام موارد فوق الزامی است ♦

اشتراک ۶ ماهه (با پست سفارشی) ۳.۳۰۰.۰۰۰ ریال / اشتراک یکساله (با پست سفارشی) ۶.۶۰۰.۰۰۰ ریال

مبلغ اشتراک یکساله خارج از کشور با پست سفارشی ۵۰۰ دلار است.
 لطفاً برای شروع یا تمدید اشتراک، رسید فیش واریزی را همراه با فرم تکمیل شده فوق به شماره زیر واتساپ نمایید.

کارت بانک پاسارگاد به شماره کارت ۸۲۸۷-۷۲۲۴-۲۹۱-۵۰۲۲ و شماره حساب ۱-۱۲۰۸۴۲۳۴-۸۰۰۰-۲۰۶ به نام آقای محمود اصلانی

ایمیل: matashkhis@gmail.com / تلفن / واتساپ: ۰۷-۹۱۲۷۳۳۳۴-۰۶۶۹۱۰۶۱۶-۸۸۹۸۷۵۰۱